Phụ lục số XXVIII

MẪU THÔNG BÁO VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG ĐIỀU LỆ

 (ban hành kèm theo Thông tư số 98/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ tài chính)

Công Ty Cổ Phần Quản Lý Quỹ

Đầu Tư Chứng Khoán Bản Việt

    Số:       /2025/TB-VCAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG ĐIỀU LỆ QUỸ

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Chúng tôi báo cáo Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ Quỹ

của Quỹ Đầu Tư Trái Phiếu Phát Triển Việt Nam VCAM-NH như sau:

(Nội dung gạch ngang là bỏ đi, nội dung in đậm là điều chỉnh)

STT Khoản mục, điều của Điều lệ

mới

Khoản mục, điều của Điều lệ cũ Lý do sửa

đổi, bổ sung

1 Toàn văn Điều lệ Quỹ

Tên Quỹ đầu tư

- Tên đầy đủ bằng tiếng Việt:

QUỸ ĐẦU TƯ TRÁI PHIẾU

BẢN VIỆT

- Tên đầy đủ bằng tiếng Anh:

Viet Capital Fixed Income Fund

- Tên viết tắt: VCAMFI

Toàn văn Điều lệ Quỹ

Tên Quỹ đầu tư

- Tên đầy đủ bằng tiếng Việt:

QUỸ ĐẦU TƯ TRÁI PHIẾU

PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

VCAM-NH

- Tên đầy đủ bằng tiếng Anh:

VCAM-NH Vietnam Advance

Bond Fund

- Tên viết tắt: VCAM-NH VABF

Tên mới của

Quỹ đã được

Đại hội Nhà

đầu tư thông

qua theo Nghị

quyết cuộc

họp số….

ngày

21/01/2025

2 Điều 60.1. Giá dịch vụ quản lý tài

sản trả cho Công ty quản lý quỹ:

Giá dịch vụ quản lý Quỹ là 1,4%

(một phẩy bốn phần trăm) một

năm tính trên Giá trị tài sản ròng

của Quỹ. Giá dịch vụ quản lý

Điều 60.1. Giá dịch vụ quản lý tài

sản trả cho Công ty quản lý quỹ:

Giá dịch vụ quản lý Quỹ là 1%

(một phần trăm) một năm tính

trên Giá trị tài sản ròng của Quỹ.

Giá dịch vụ quản lý Quỹ được

Giá dịch vụ

quản lý tài sản

mới trả cho

Công ty quản

lý quỹ đã được

Đại hội Nhà

Quỹ được tính (trích lập) cho các

Ngày định giá thực hiện trong

tháng và được trả cho Công ty

quản lý quỹ trong vòng mười

(10) Ngày làm việc kể từ ngày

cuối tháng để thực hiện các dịch

vụ quản lý quỹ đầu tư cho Quỹ.

Giá dịch vụ quản lý Quỹ tại các

Ngày định giá được tính theo

công thức như sau:

- Giá dịch vụ quản lý Quỹ

= 1,4% * Giá trị tài sản ròng tại

Ngày định giá * Số ngày thực tế

trong kỳ định giá/ Số ngày thực

tế trong năm (365 hoặc 366)

tính (trích lập) cho các Ngày định

giá thực hiện trong tháng và được

trả cho Công ty quản lý quỹ trong

vòng mười (10) Ngày làm việc kể

từ ngày cuối tháng để thực hiện

các dịch vụ quản lý quỹ đầu tư

cho Quỹ.

Giá dịch vụ quản lý Quỹ tại các

Ngày định giá được tính theo

công thức như sau:

- Giá dịch vụ quản lý Quỹ

= 1% * Giá trị tài sản ròng tại

Ngày định giá * Số ngày thực tế

trong kỳ định giá/ Số ngày thực

tế trong năm (365 hoặc 366)

đầu tư thông

qua tại Nghị

quyết cuộc

họp số….

ngày

21/01/2025

Ngày bắt đầu có hiệu lực: khi Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chính thức cấp Giấy điều

chỉnh Giấy đăng ký lập quỹ đại chúng về việc đổi tên cho Quỹ Đầu Tư Trái Phiếu Phát

Triển Việt Nam VCAM-NH

Công ty cam kết sẽ hoàn tất các thủ tục liên quan và chịu trách nhiệm trước pháp luật

về tính chính xác, trung thực của công văn này và hồ sơ kèm theo./.

Hồ sơ kèm theo:

- Điều lệ Quỹ sửa đổi, bổ sung lần

thứ III của Quỹ Đầu Tư Trái

Phiếu Phát Triển Việt Nam

VCAM-NH

Công Ty Cổ Phần Quản Lý Quỹ

Đầu Tư Chứng Khoán Bản Việt

Pham Pho Hop

Tổng Giám Đốc